4

	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КОНАКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	26 июля 2013 года

	№
	70/541-3

	г. Конаково

О муниципальном списке кандидатов в депутаты Собрания депутатов Конаковского района Тверской области пятого созыва, выдвинутом Тверским региональным отделением Политической партии КОММУНИСТЫ РОССИИ

25 июля 2013 года в Территориальную избирательную комиссию Конаковского района уполномоченным представителем Тверским региональным отделением Политической партии КОММУНИСТЫ РОССИИ представлены документы для заверения муниципального списка кандидатов в депутаты Собрания депутатов Конаковского района Тверской области пятого созыва, выдвинутого Тверским региональным отделением Политической партии КОММУНИСТЫ РОССИИ.

Рассмотрев документы для заверения муниципального списка кандидатов в депутаты Собрания депутатов Конаковского района Тверской области пятого созыва, выдвинутого Тверским региональным отделением Политической партии КОММУНИСТЫ РОССИИ, в соответствии со статьями 24, 32, 33, 35 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 20, 28, 30, 32 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО, на основании постановления Избирательной комиссии Тверской области от 27.12.2012 № 81/776-5 «О возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования «Конаковский район» Тверской области на Территориальную избирательную комиссию Конаковского района», Территориальная избирательная комиссия Конаковского района постановляет:

1. Заверить муниципальный список кандидатов в депутаты Собрания депутатов Конаковского района Тверской области пятого созыва, выдвинутый в установленном порядке Тверским региональным отделением Политической партии КОММУНИСТЫ РОССИИ (прилагается).
2. Выдать уполномоченному представителю Тверского регионального отделения Политической партии КОММУНИСТЫ РОССИИ копию заверенного муниципального списка кандидатов в депутаты Собрания депутатов Конаковского района Тверской области пятого созыва, выдвинутого Тверским региональным отделением Политической партии КОММУНИСТЫ РОССИИ.
3. Направить представленные в Территориальную избирательную комиссию Конаковского района сведения о кандидатах в депутаты Собрания депутатов Конаковского района Тверской области пятого созыв, включенных в указанный муниципальный список, в соответствующие органы для проверки.

4.
Направить настоящее постановление, заверенный муниципальный список кандидатов в депутаты Собрания депутатов Конаковского района Тверской области пятого созыва, выдвинутый Тверским региональным отделением Политической партии КОММУНИСТЫ РОССИИ, для опубликования в средства массовой информации и разместить на странице Территориальной избирательной комиссии Конаковского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

	Председатель
 Территориальной избирательной комиссии Конаковского района

	С.П. Фомченко

	Секретарь
Территориальной избирательной комиссии Конаковского района

	О.Н. Лисицин

Приложение

к постановлению

Территориальной Избирательной комиссии

 Конаковского района

от 26 июля 2013 г. № 70/541-3
СПИСОК

кандидатов в депутаты Собрания депутатов Конаковского района пятого созыва, выдвинутый Тверским региональным отделением Политической партии КОММУНИСТЫ РОССИИ
1. КЛЕЙМЕНОВ ИЛЬЯ ЮРЬЕВИЧ, дата рождения – 3 июля 1980 года, место рождения – г.Тверь, адрес места жительства – город Москва.

2. ТРУНИН АЛЕКСЕЙ ВЛАДИМИРОВИЧ, дата рождения – 9 июля 1969 года, место рождения – Талды-Курганская область, Кировский район, ст.Кок-су, адрес места жительства – Тверская область, г. Конаково.

3. КУПРИЯНОВ СЕРГЕЙ ВАСИЛЬЕВИЧ, дата рождения – 24 ноября 1966 года, место рождения – Актюбинская область, Комсомольский район, совхоз Северный, адрес места жительства – Тверская область, г. Конаково.

4. АНДРИАНОВА НАТАЛЬЯ СЕРГЕЕВНА, дата рождения – 4 декабря 1966 года, место рождения – Калининская область, г. Конаково, адрес места жительства – Тверская область, г.Конаково.

5. МОРОЗОВ НИКИТА АЛЕКСАНДРОВИЧ, дата рождения – 18 декабря 1990 года, место рождения – Красноярский край, г. Норильск, адрес места жительства – Тверская область, г. Конаково.

6. КОЗЬМИК НИКОЛАЙ ЕВГЕНЬЕВИЧ, дата рождения – 10 февраля 1963 года, место рождения – Черновицкая область, Кицманский район, с. Ошихлебы, адрес места жительства – Тверская область, г. Конаково.

7. СЕМЕНОВ ВЛАДИСЛАВ ВИКТОРОВИЧ, дата рождения – 21 апреля 1968 года, место рождения – г. Запорожье, адрес места жительства – Тверская область, г. Тверь.

8. МОРОЗОВА ОКСАНА ГЕННАДЬЕВНА, дата рождения – 11 сентября 1977 года, место рождения – Тверская область, г. Конаково, адрес места жительства – город Москва.

9. КАЛИНИНА АНАСТАСИЯ МИХАЙЛОВНА, дата рождения – 17 января 1983 года, место рождения – Кемеровская область, г. Новокузнецк, адрес места жительства – Тверская область, г. Тверь.

10. ГУКАСОВ АЛЕКСАНДР ЛЬВОВИЧ, дата рождения – 10 июля 1986 года, место рождения – Азербайджан, г. Баку, адрес места жительства – Тверская область, г. Конаково.

11. МОРОЗОВА СВЕТЛАНА АЛЕКСАНДРОВНА, дата рождения – 19 июля 1969 года, место рождения – Самарская область, г. Тольятти, адрес места жительства – Тверская область, г. Конаково.

12. АНДРИАНОВ ДМИТРИЙ ВАЛЕРЬЕВИЧ, дата рождения – 8 октября 1986 года, место рождения – Тверская область, г. Конаково, адрес места жительства – Тверская область, г. Конаково.

13. УГРЮМОВА ЕЛЕНА ГЕОРГИЕВНА, дата рождения – 4 ноября 1974 года, место рождения – Красноярский край, г. Норильск, адрес места жительства – Тверская область, Конаковский район.

14. САЛУНИН АЛЕКСЕЙ НИКОЛАЕВИЧ, дата рождения – 13 февраля 1975 года, место рождения – Тверская область, Конаковский район, пос. Редкино, адрес места жительства – Тверская область, Конаковский район, пос. Редкино.

ЗАВЕРЕН

территориальной избирательной комиссией Конаковского района

26 июля 2013 года